obtinet, fuerit illa ex interpretatione inflata, quemadmodum in aliis κοιτῶναι l. 13. θεῖσας) δεῖσες Pe. Mox, pro ἵπται, est εἰπεῖν in Pe. contra Herodoti morem. Ibid. στίχη) στίχη solus Medic. στίχη ceteri cum Aldo. Wess. — Monuit tamen idem Wess. in Addendis, etiam ms. Pass. στίχη dare. Sic vero etiam noster F. Confer Notas. l. 15. μὴ τε ὅψεται) μὴ τούφεται Medic. At Aldus cum Ven. Vind. Arch. Remig. Paris. C. et B. (verum hic in marg.) μὴ τε ὅψεται Wess. — μὴ τούφεται cum Med. habent a pr. manu nostri Pa. et F. Ibid. διὰ θυρέων) Sic Medic. et Remig. sine τῷν, qui articulus in aliis. Wess. — Articulum ex nostris codd. nonnisi unus Pe. agnoscit, in quo etiam mendose ἴδιτρα pro ἴότρα. Quod in ed. Reiz. pro διὰ θυρέων legitur παρὰ θυρέων, id operarum errore factum: sic et in eadem editione c. 11. l. 15. παρακρήται prave pro διακρήται, et cap. 17. l. 10. παραθείτειν pro διαθείτειν.

CAP. X. Lin. 2. ἴδιντα) ἴδιντατ. F. Pa. Pe. ead. l. ἴδιμος) ἴδιμος h. l. (quod sciām) mss. omnes, et editi ante Schaeferum, cum quo penultimā circumflexā prisco more scripsi hoc vocabulum; quo accentu signatum in progressu operis passim etiam exhibit probatissimi libri, perinde ac ὁμοίος et ἴδιμος: quo de accentu Herodoto restituendo monuerat etiam Reiz. in Praef. p. IX. l. 3. ἴδικτε) Ita Medic. ἴδικτε ceteri. Wess. l. 4. Γύγεια) Γύγεια Pe. l. 5. ἴστεβοῦσαν) ἴστεβοῦσαν Pd. l. 6. ἴδιετο) Sic Med. In aliis omnibus ἴδιετο. Wess. — Et sic ed. Wess. Est vero ἴδιετο etiam in Pa. et in F. a pr. manu, et hoc verum iudicavi, quod analogia etiam desiderabat: conf. IV. 85, 6. et VII. 56, 2. ubi sic omnes. ἴδιετο h. l. ed. Schaeff. Ibid. κατά ρώτου). κατά ρώτα Arch. sicuti et paullo ante. Wess. — Caeteri omnes vulgatum tenent. l. 8. ἴπορα) Sic Stephani margo, Remig. et Med. Ceteri ἕρα. Wess. — ἴπη (sic) edebatur ante Gron. et sic Pb. Pd. Pe. ἴπορα habet margo Steph. Sed ἴπορα F. Pa. Pe: cum Med. l. 9. αὐτέβοντι) αὐτέβοντι Arch. Vind. male. Wess. l. 10. μαθεῖν) Sic Ald. et reliqui. μαθεῖν Med. Wess. — In μαθεῖν quidem consentiunt F. Pa. Pb. Pe. Pd. Ibid. τίταναι) τίταναι Aldus et ceteri, [scil. edd. ante Gron.]

Herod. T. I. P. II.

18 VARIETAS LECTIONIS

nec male. Vide *P. Horreum* Observ. in Herodot. c. 4. τίστεται Medic. Wess. — Cum *Aldo* faciunt *Pd.* et *Pe.* cum *Med.* vero reliqui nostri. *I. 11.* παρὰ γὰρ) παρὰ μὲν γὰρ *Pe.* *Ibid.* τοῖς ἀλλοις) πᾶσιν ἀλλοις *Arch. Wind.* Wess. *I. 12.* οἱ αἰσχύνην) Sic *Med.* *Remig.* et ora *Steph.* In *Pass.* et ceteris praepositio defit. Wess. — Agnoscent ι; *Pa.* *Pc.* et *F.*